
【运维项目】湖南省直中医院院职业病 - 问题

预期时间: 0.0  耗时: 7.0

# 跟踪 状态 优先级 作者 主题 指派给 预期时
间

更新于 开始日
期

计划完成
日期

耗时 创建于 结束日
期

% 完成

5956 功能需
求

进行中 普通 韩
吉委

优化复查流程（如：辨别是职业复查还是普通单项体检、如何快捷定位到首次订单等问
题）

耿 超  2025-06-13
21:12

2025-06-
09

2025-06-2
0

0.00 2025-06-09
13:38

 70

5955 功能需
求

新建 普通 韩
吉委

省平台数据上传导出名单人次（职业病数据上传日志）与实际上传人次对不上 耿 超  2025-06-09
14:04

2025-06-
09

2025-06-2
0

0.00 2025-06-09
13:38

 0

5954 功能需
求

新建 普通 韩
吉委

1团检报告书各危害人数复查人次不对，2.目前团检书附件2：职业健康检查复查人员一览
表不见了3.团检书新增仪器检测时间表（复查后医生总检处是否把第一次的复查更改，复
查订单需要怎么样总检）

耿 超  2025-06-09
14:04

2025-06-
09

2025-06-2
0

0.00 2025-06-09
13:37

 0

5953 功能需
求

已解决 紧急 韩
吉委

职业病统一建议模板(停用不用模板，新增需要的模板,开发维护界面) 耿 超  2025-06-13
14:57

2025-06-
09

2025-06-2
0

6.00 2025-06-09
13:37

 100

5952 功能需
求

已解决 普通 韩
吉委

根据接害工龄（年、月）自动算出开始接害日期 耿 超  2025-06-13
21:11

2025-06-
09

2025-06-2
0

1.00 2025-06-09
13:36

 100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025-06-14 1/1

http://www.tcpdf.org

