【运维项目】湖南省直中医院院职业病 - 问题

预期时间: 0.0 耗时: 7.0

#	跟踪	状态	优先级	作者	主题	指派给	预期时 间	更新于	开始日 期	计划完成 日期	耗时	创建于	结束日 期	% 完成
5956	功能需 求	进行中	普通	韩 吉委	优化复查流程(如:辨别是职业复查还是普通单项体检、如何快捷定位到首次订单等问题)	耿超		2025-06-13 21:12	2025-06- 09	2025-06-2 0	0.00	2025-06-09 13:38		70
5955	功能需 求	新建	普通	韩 吉委	省平台数据上传导出名单人次(职业病数据上传日志)与实际上传人次对不上	耿超		2025-06-09 14:04	2025-06- 09	2025-06-2 0	0.00	2025-06-09 13:38		0
5954	功能需 求	新建	普通	韩 吉委	1团检报告书各危害人数复查人次不对,2.目前团检书附件2:职业健康检查复查人员一览表不见了3.团检书新增仪器检测时间表(复查后医生总检处是否把第一次的复查更改,复查订单需要怎么样总检)	耿超		2025-06-09 14:04	2025-06- 09	2025-06-2 0	0.00	2025-06-09 13:37		0
5953	功能需 求	已解决	紧急	韩 吉委	职业病统一建议模板(停用不用模板,新增需要的模板,开发维护界面)	耿超		2025-06-13 14:57	2025-06- 09	2025-06-2 0	6.00	2025-06-09 13:37		100
5952	功能需 求	已解决	普通	韩 吉委	根据接害工龄(年、月)自动算出开始接害日期	耿超		2025-06-13 21:11	2025-06- 09	2025-06-2 0	1.00	2025-06-09 13:36		100

2025-06-14 1/1